PORTARIA N° 136/2015

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

Considerando a necessidade de aprimoramento do treinamento prestado ao colaborador

concursado, Rodrigo Oliveira Rocha, visto que ainda apresenta dificuldade de desenvolver as

suas atividades funcionais de operação do Sistema interno deste CREA-PA, SITAC;

Considerando a necessidade de comparecimento no municipio de Cametá, para tratar da

doação do terreno, pela Prefeitura ao CREA-PA, visando a construção da Inspetoria de

Cametá;

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 03 (três) diárias em nome da colaboradora GLAYDS DO SOCORRO

DUTRA BARBOSA  -   PERÍODO: 22 a 24/04/15

Conceder o suprimento de fundos no valor de R$100,00 (cem reais) para o transporte,

condicionado a posterior prestação de contas.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Segunda-Feira, 13 de Abril de 2015.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 14/04/2015 08:44:13